Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ; 77008088000141  IE: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo  CEP: 84800000 Cidade: Ibaiti
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450

NOTA DE LIQUIDAGAO
Eitidoem Requisigo N® Enperho

8103/2025 170912025 4144 . 8312/2025
Licitagio - Ll
Tipo Niimero
Semlicitagéo
Contrato/Aditivo
Ssquéncis  Contato Aditivo Infcio da vigéncia Fimda vigdncia  Fimda vig. atalizads  Inicio da execiigio Fimda ececugdo  Fimds exe, atmlizads
Credor
Farnecedor Matricula CFFRANFY
ANTHONY VIHRA DOS SANTOS & CIA LTDA - ME 28926-4 08.993.384/0001-00
Endereco Bairro
RUA JOAQUIM DA SILVA RESS, , 346 Centro
cryw cep Fone Tipodecontabancdria Banco  Agéncia Confa

itifPR 84900-000 43960579863

C&asslﬂmc;ao da despesa
06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAD

06.001 MANUTENGAO DO ENSINO INFANTIL
12.365.0010.2043 MANUTENGAO DO ENSING INFANTIL
3.3.90,39.99.9% DEMAIS SERVICOS DE TERCEROS, PESSOA JURIDICA
4510 00104 Dermals impostos Vmculados & Educagdo Basica

Outras Informagtes

i H#enl;ées

R$ 2205 DD

Servidor qute autorizou a liquidagio
11601 - ROBERTO REGAZZO

ncimento da liquidacao
1¥H0/2025

stérlco

\
DENISE DA SILVA LIMA ANILSON GONCALVES

SECRETARIA MUNICTPAL DE EBUCAGAD CONTADOR - CRC: (43334/0-9

2yt psa
i s




Nome/Razio: ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA - ME
Enderego: RUA JOAQUIM DA SILVA REIS, , 346 - Centro - 84900000

Municlpio: Ibaiti UF: PR e-Mall; weolorprint_cartuchos@hotmail.com

Ni da Nota;
MUNICIPIO DE IBAITI e s
Secretaria Municipal da Fazenda Data e Hora da Emisséo; -
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e 16/09/2025 15:28:27 |
Operadar Emissor:
e = www.esnfs.com.br ANTHONY V. D.
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ: 0899338400010C L.LE.: 9041283969 LM.: 35955 Telefone: 4396057963

TOMADOR DE SERVIGOS

CPFICNPJ: 77008068000141 LE.: ISENTO I.M.: 51691
Nome/Razdo; PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI
Enderego: PRAGA DOS TRES PODERES, 23 - CENTRO - 84900000

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lel 769/2014 &

A tributagfio desta NFS-e estd dafinida coma: Tribulado em Municipio de Ibaiti.
0155 desta NFS-e serd RETIDO pelo Tomador do Servigo.

Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional,

DISCRIMINAGAO DE IMPOSTOS

Municipio:  Ibalitl UF: PR e-Mail:
Cad, Descrigho Val.Servico Desconto  Dedugdo Sase Cilc, Allq. IS—Sl
14.02 Assisténcia técnica. 2.205,00 0,00 0,00 2.205,00 2,00000 44,10
Discriminagdo?
Manutengao de impressora epson L6270 (ESC LEONIDAS) R$250.00
Manutengao de impressora epson L396 { CMEI SRO FRANCISCQ)} R$
425,00
Han;tencAQ da impresscra epson L3250 ( ESC LAZARO} R$1BD,00
Manutengic de impressora epson L627C { ESC JOSE GONGALVES DIAS)
R$270,00 i,
Manutengac de impressora epson 16270 (CMEI EGIDIG) R§ 250,00
Manutancac de impressara hp M428 (E3SC. SUVENTINO) RS200,00
Manutencio de impresgora hp M125A (FONAUDIOLOGIA) R$ 3&0,00
Manutencdo de impressora epson 16270 (ESC JUVENTING } RS 270,00
Y
“ b
n
-
]
Total Servicos {R$)12.205,00
Total 1SS (R$}|44,10
Impostos (R$)| COFINS Ret. CSLL Ret INSS Ret. IRRF Ret, PIS Ret IS5(2,00)
0,00 0.00 0,0 4,00 0,00 44,10
Total Liquido {R$)|2.160,90
OUTRAS INFORMACOES

PMO~

PROCON - (43} 3534-9803

! Autenticldade: DFE41l02E.5AD6BEB4,91F10365.EA799719 (verificada em 16/09/2025 &s 15:28:31)

por

AT

Equiplane — NFS-e 500.2005u

n




Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  IE: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Tetreo  CEP; 84900000  Cidade: Ibaiti
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: (xx-43-35467450

NOTA DE EMPENHO

Tipo Emitido errnt Requisiglio N° Req. CompraN®
8312/2025 Ordindrio 16/09/2025 4144
Llcitagio
Tipo Nirmero
Sem licitagao
Contrato/Adltivo
Sspincia Centrato Aditivo Inicio da vigénia Fimda vipéncia  Fimda vig. atuslizada  Inicio da execucBo  Fimda execugdo  Fimda exe. atualizeda
Credor
Fornecader Makricula CPRACNFY
ANTHONY VIHRA DOS SANTOS & CIA LTDA - ME 28926-4 08.953.384/0001-00
Enderego Bairro
RUA JOAQUIM DA SILVA RES, , 346 Centro
CidadsIF CEP Fone Tipad=comabancdris  Banco  Agéncia Centa
baitfFR 84900-000 4396057963

Classificago da despesa
1 06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
) 06.001 MANUTENGAO DO ENSINO INFANTIL
, 12.365.0010.2043 MANUTENGAO DO ENSING INFANTIL
i 3.3.90,39.99.99 DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA -
14510 00104 Demais Impostos Vinculados 4 Educagao Basica S 12634 19
Do Exerclcio

Outras Informagbes

Histérlco

23837 MANUTEQCOES IMPRESSORAS SERV 1,0000 2 205 0000 2 205 00
. Manutengaa de impressora epson L6270 (ESC LEONIDAS)
] R$250,00 i
Manulengao de impressora epson L3965 ( CME SAO FRANCISCO)
[ RS 425,00
Manutengao de impressora epson L3250 ( ESC LAZARO) R$180,00
Manutengao de impressora epson L6270 ( ESC JOSE GONCALVES
OAS) R$270,00 3
Manutengao de impressora epsan L6270 (CME EGIDIO) RS 250,00
Manutencao de impressora hp M428 (ESC. JUVENTINO) R$200,00
Manutengdo de impressora hp M125A (FONAUDIOLOGIA) RS
360,00

Menutengdo de impressora epson 16270 (ESC JUVENTINO ) RS
270 0o

CERHDAO NEGATNA DE DEBFT OS TRABALHISTA 54642362!2025 16/03!2026
CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS ESTADUAL 037809888-58 16/10/2025
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 2025083102591485085247 291092025
(f\lD CONJUNTA RECEITA FEDERAL / INSS . 6320,.E562.553A, . E3EF 10/03/2026

Manutengao de impressora epson L6270 (ESC LEON]DAS) R$250,00
Manutencao de impressora epson L396 ( CME SAO FRANCISCO) RS 425,00
:tnutengéo de impressora epson L3250 ( ESCLAZARC) R$180,00
nutengdo de impressora epson L6270 ( ESC JOSE GONCALVES DIAS) R$270,00
Manutengao de impressora epson L6270 (CME) EGIDIO) RS 250,00
Manutengao de impressora hp M428 (ESC. JUVENTING) R$200,00
Manutengao de impressora hp M125A (FONAUDIOLOGIA) RS 360,00
Manutengao de impressora epson 16270 (ESC JUWENTINO ) R$ 270,00 -

i"-orma de pagamento: 30 dias apos a emissdo da NF
Mimero da solicitagso: 300

|
i




Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  IE: Isenta

Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo  CEP; 84900000  Cidade: Ibaiti
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: Dxx-43-35467450
Enrr NOTA DE EMPENHO
Anero Tipo Erritido em Requisicho N° Req. CompraN®
§312/2025 Ordinario 16/09/2025 - 4144
{ t
.
_ DENESE DA SILVA LIMA ANILSON GONCALVES
: SECRETARIA MUNICEPAL DE EDUCACAG CONTADOR - CRC: (43334/0-9
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Enderego: Praga dos Trés Pederes, 23 - Terreo
Fone: Oxx-43-35467450

NOTA DE REQUISIGAO DE EMPENHO

Municipio de Ibaiti - PR
CNPJ; 77008068000141  IE; Isenta

Fax: Cxx-43-35467450

CEP: 84500000  Cidade; Ibaiti

Requisigio —

Emitido em
16/09/2025

Nidnero

4144

Forrmade pagamento
20 dias apos a emissdo da NF

Tipo
QOrdinario

Langamento integrado
Sdlicitagfo de conpradireta
30072025
Frezade
Dias

Licitagao

Tipo Nimero
Semlicitagdo

Credar

Nalireza doprocedimento

FrocessoN®  Hanologagio

Confrato
D Niirero

Aditivo

Fornecedar
ANTHONY VIHRA DOS SANTOS & CIA LLTDA -ME
Erdereca

RUA JOAQUM DA SILVA RES, , 346

Cidada/lIF

baiti’/FR

E-Mai: colomrint_cartuchos@hotmail.com

Certiddes

CceP
84900-000

Matricula
28926-4

Fore

CFFCNPY
08.993.384/0001-00
Bairro

FAX

4396057963

Dacurrento

CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTA
CERTIDAO NEGATIVA DEBITCS TRIEUTARIOS
ESTADUAL

CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS
CND CONJUNTA RECEITA FEDERAL /INSS

Certdio

54642362/2025
037809888-58
2025083102591485089247
6329.F562,553A. E3EF

Validade

16/03/2026
16/10/2025
29/09/2025
10/0312026

Classificagho da despesa

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
06.001 MANUTENGAO DO ENSINO INFANTIL
12.365.0010.2043 MANUTENGAC DO ENSING INFANTIL
3,3.90.39.99.99 DEMAIS SERVICOS DE TERCEROS, PESSOA JURIDICA
4510 00104 Demals impostos Vinculados a Hucagio Basica
Do Exercicio
Histérico

A Y A
RS 2.205,00

de
de
de
de
de

Manutengao
Manutengao
Manutengdo
Manutengdo
Manutengao

impressora
impressora
impressora
impressora
impressora

epson
epson
epson
epson
epson

L6270 {ESC LEONIDAS) R$250,00

L3%6 { CMEI SAO FRBNCISCO) RS 425,00
L3250 { ESC LAZARO) R$180,00

L6270 { ESC JOSE GONGALVES DIAS} R$270,00
L6270 (CMEI EGIbDIO) RS 250,00

Manutengao
Manutencioc
Manutengio

de
de
de

impressora
impressora
impressora

hp M428 (ESC.

JUVENTINO} R5200,00

hp HM125A (FONAUDIOLOGIA) RS 360,00
epscen 16270 (ESC JUVENTINC ) RS 270,00

;b gmaces e i :Unidade w:Quantidade ZFiur e Uniltdr e Total
23837  MANUTENGOES IMPRESSORAS SERV 1.00 RS 2 205,00 R$ 2.205,00

Manutengac de impressora epsen L6270 (ESC LEONIDAS) R$250,00

Manutengac de impressora epson L396 ( CMEI SAO FRANCISCO) R$. 425,00 -
Manutengao de impressom epson L3250 ( ESC LAZARO) R5180,00

ManutengSo de impressora epson L6270 ( ESC JOSE GONGALVES DIAS)

R$270,00

Manutengao de impressora epson L6270 (CME! EGIDIO) RS 260,00

Manutengao de impressora hp MA28 (ESC. JUVENTING) R$200,00

Manutengao de impressora hp M125A (FONAUDIOLOGIA) RS 360,00

Manutengfo de impressom epson [5270 (ESC JUVENTINO ) RS 270,00

LMD

DENISE DA SILVA LIMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAD

-




Municipio de Ibaiti
Solicitagdo 300/2025

Equitland Pagina1
Sollcitagao
Ninmera Tipo Emifido e Quartidsde de tens
300 Compra Direta 16/09/2025 1
Solicitante Processo Gerado
Codige Neere Nirero
33611-4 LCENISEDA SILVA LIMA 37212025
Local
134 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
Orgio T
06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAQ
Farma de pagamento
Descrigao Tipa
30 dias apos a emissdo da NF Cheque
Entraga
Lonal Frazo
Secretaria Municipal de Educagao Dias

Dascrigéo:
Manuten¢ac de impressora epson L6270 (ESC LEONIDAS} R$250,00

Manutencac de impressora spson L396 { CMEI SAQ FRANCISCO} RS 425,00

Manuteng2o de impressora epson L3250
Manutencao de impressora epson L6270
Manutengao de impressora epson L6270+ (CMEI EGIDIO) R$ 250,00
Manutengao de impressora hp M422 (ESC. JUVENTINO) R$200,00

Manutengdo de impressora hp M125A (FONAUDIOLOGIA) RS 360,00
Manutengio de impressora epson 16270

( ESC LAZARO) R§180,00

{ ESC JOSE GONGALVES DIAS} R$270,00

(ESC JUVENTINO ) R$ 270,00

Justtficativa;

Considerando que nio ha processo licitatédrio vigente para a prestacao de servicos de manutengfo de
impressoras e, diantea da necessgidade e urgéncia em garantir o pleno funcionamento destes
equipamantos nhas escolas e CMEIs do municipio, faz-se necessdria a comtratagio direta de empresa
especializada.hs impressoras sio ferramentas éssancials para a execugido das atividades
administrativas e pedagdgicas, tais como impressio de documentos oficials, relatérios, avaliacgdes,
pl.anejamentos e demais materiais de apoio ao ensino. A auséncia de manutengdo inviabiliza o
funcionamento adeguade das unidades, comprometendo a rotina escelar e o atendimento a
comunidade.Cumpre destacar, ainda, que o municipio dispde de apenas um fornecedor local que realiza
este tipo de atendimento em tempo habil, sendo, portanto, a UYnica alternativa vidvel para assegurar
a continuidade dos servicos sem prejuizo as atividades escolares.pessa forma, diante da urgéncia, da

essencialidade do servigo e da exclusividade do fornecedor no municipilo,

justifica-se a contratagio

direta para a manutengdo das impressoras, de modo a garantir a regularidade dos trabalhos e a

eficiéncia na prestagio do servigo piublico.

Lol
g
oqLL

Lbmina

Cédlgo Nome
023337 MANUTENGOES IMPRESSORAS

Manutengao de impressora epson L6270 (ESG-LEONIDAS) R$250,00

Manutengao de impressora epson L3956 { CMEI SAO FRANCISCO) RS 425,00
Manutenglo de impressora epson L3250 ( ESC LAZARO) R$180,00

Manutenglo de impressora epson L6270 { ESC JOSE GOMCALVES DIAS) RS270,00
Manutengao de impressora epson L6270 (CMEI EGIDIO) RS 250,00

Manutengao de impressora hp M428 (ESG. JUVENTING) R$200,00

Manutengdo de impressora hp M125A (FONAUDIOLOGIA) RS 260,00

Manutengdo de impressora epson 16270 (ESC JUVENTING ) RS 270,00

Fornecedor: 28926-4 ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA - ME

Unidade
SERV

Guantidade

Unltirlo
1,00 2.205,00

Valor
2.205,00

CPFICNPJ: 08.993.384/0001-00

TOTAL

2.205,00

DENISE DA SILVA LIMA
Salicitarte

Emitido por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA, naversio: 8537t

160672025 14:34:05




IBAITI - PARANA

PREFETT CIPAL
Secretar UCICI0

Memorando n? 97 /2025

S LR S T S TR

o bl Lese s

o
o

BTy

i i
PARA: Departamento de Compras §

|
ASSUNTO: Manutengédo de impressoras ¢

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - SEDUC

Ibaiti, 04 de setembro de 2025.

LTS

S i
ST )

%L-.;:;__OCC (O /2015

Solicitamos a contratagdo de servigos de reparos de impressoras de escolas e CMEls do

nosso municipio.

Justificativa: A manutencdo das impressoras nas escolas e Centros Municipais de

Educacdo Infantil (CMEIs) é essencial para garantir a continuidade dos processos administrativos

e pedagogicos dessas instituicdes. A auséncia de impressoras prejudicaria o desempenho das

funcbes educacionais e administrativa dessas instituicdes.

Atenciosamente,

QL.Q/

N
Denise da Silva Lima

Secretdria Municipal de Educacdo de Ibaiti

Portaria 08 de 03/01/2025

\ A

|
|
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANA |

S

e e——————

PREFEITURA MUNIGIPA:

DECLARACAO DA VERACIDADE DOS ORCAMENTOS

Declaro que todas as informagdes e demais documentos, notadamente, os
orgamentos que acompanham o pedido de abertura de compra direta visando 3 CONT RATACAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENCAO DE IMPRESSORA. Declaro ainda que os
pregos pesquisados sdo os praticados no mercado fomecedor dos produtos e dos servigos pleiteados,
de modo que o orgamento estimativo reflete, de fato, os pregos praticados no mercado nas datas
constante nos or¢amentos.

Estou ciente de que:

“Ndo constitui incumbéncia obrigatéria da CPL, do pregoeiro ou da autoridade
superior realizar pesquisas de pregos no mercado e em outros entes publicos, sendo
essa atribuicdo, tendo em vista a complexidade dos diversos objetos licitados, dos
setores ou pessoas competentes envolvidas na aquisicio do objeto.” (Acérdio’ n°
3516/2007, Primeira Cimara, , Relator Min. Aroldo Cedraz, Processo n°
005.991/2000-7),

Para calcular o custo do objeio proposto, o interessado deverd realizar prévias

- pesquisas de pregos no mercado fornecedor dos produtos ou dos servicos pleiteados.
Também poderd se valer de informag@es contidas em bancos de dados informatizados,
pesquisas na internet, publicagdes especializadas e outras fontes.” (Mannal de
Convénios do Tribunal de Contas da Unifo).

FORNECEDOR X

ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS CNPJ:08.993.384/0001-00

e o kit L ook,

ATy,

PRI TP e A

- St s

M Aty okt kbt et

P e

E para que surta os efeitos legais, firmo o presente.
Ibaiti (PR), 16 de setembro 2025. .

DENISE* DA SILVA LIMA

Secretdria Municipal de Educagdio - SEDUC
Portaria n°008 de 03 de janeiro de 2025.

Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 — Praga dos Trés Poderes — 84900-000 - IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - www.ibaiti.pr.gov.br — CNPJ N° 77.008.068/0001-41




Color Print — Cartuchos e Impressoras
Anthony Vieira dos Santos & Cia LTDA
CNPJ 08.993.384/0001-00
R Rua Joaquim da Silva Reis, 346 — Centro — Ibaiti-Pr
color pri Fone: (43) 3546-2627

CARTUDHDS E IMPRESSNRAS

CLIENTE: SECRETARIA DE EDUCAGAO (ESCOLAS E CMEIS)

ORCAMENTO
ITEM DESCRICAO DO PRODUTO VLR TOTAL
01 | MANUTENCAO IMPRESSORA EPSON L6270 (ESC. LEONIDAS) RS 250,00
02 | MANUTENCAO IMPRESSORA EPSON L396 (CMEI SAO FRANCISCO) RS 425,00
03 | MANUTENGAO IMPRESSORA EPSON L3250 (ESC. LAZARO) RS 180,00
04 | MANUTENCAO IMPRESSORA EPSON L6270 (ESC. GONCALVES DIAS) RS 270,00
05 | MANUTENCAO IMPRESSORA EPSON L6270 (CMEI EGIDIO) RS 250,00
06 | MANUTENCAO IMPRESSORA HP M428 (ESC. JUVENTINO) R$ 200,00
07 | MANUTENCAO IMPRESSORA HP M125A (FONOAUDIOLOGA) RS 360,00
08 | MANUTENGAO IMPRESSORA EPSON L6270 (ESC. JUVENTINO) RS 270,00

TOTAL RS 2.205,00

VALIDADE DO ORCAMENTO 30 DIAS

/7/( e
co R)//RlN*/MS E IMPRESSORAS

ANTHONY VIEIRA DOS
e 3 ) ! .
"' SANTOS & CIA. LTDA. - ME
color print (NP} 08.993.384/0001-00
RUA JOAQUIM DA SILVA RFIS 246 (EP 84.900-000 - IBAITI - PR

IBAITI, 02 DE SETEMBRO DE 2025




4

itk H aeoy, et

"MUNICIP!O DE iBAiTI

ESTADO DO PARANA

At

PORTARIA N.° 008, DE 03 DE JANEIRO DtE 2025,

Nomeia a Senhora Denise da -Silva Lima," para
exercer o cargo em comissio de Secretana
Municipal de Educagio — SEDUC

O SENHOR ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO
DO PARANA;no usg das .Aatribuicdes-que, conferem o inciso VI, do art. 66 da Leu
Organica Municipal, de 27.4,1990, -

o W LA P

RESOLVE N - S R
B s g FE Wl .
S O A

: -.w‘:_i‘ ;ﬁ‘

Art. 1° NOMEAR, DEN]SEEDA"SI{_\FA f.l Awsemdora ptblica munlc:pal no.cargo de
professora, portadora do gEfi“r‘za%c’:[_;mento de sdentldfade“ n° 7.752. 434-7 (SSP/PRY), mscnta
no CPF n° 042.857.429% “’3 -fJara exercer“
MUNICIPAL DE EDU

o s}os proventos fixados na Lei
o "0.(;15 ‘de 29 de julho de 2020, e Lei n°

iy
A

-

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITY, ESTADO DO PARANA a0s ¥ .
trés dias do més de janeiro do ano de dois mi Y,

I3

0 REGAZZO .
,Prefeito Municipal ~ * | R

i
¥

*

& Ay

L [
] A

o g

Rua Ver. José da Moure Buano, 23 | Fraga dos Tras Poderes | 84900-000 | thaiti | Parana | Bmsl! Sk e
(43} 3546-7450 '] CNPJ N° 77.008.068/0001-41 *
olendimenio@ibaitiprgovbr | www.ibgiti.prgovbr
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_ DIARIO OFICIAL

P . . o . Pagina 17 de 18
;\‘}ﬁ’ Prefeitura Municipal de Ibaiti ’
vaww.ibaiti.pr.gov.bridiaric-oficlal-eletronico Sexta-feira, 03 de Janeiro de 2025

PORTARIA N.2 008, DE 03 DE JANEIRO DE 2025.

: i Nomeia a Senhora Denisc da Silva Lima, para
exercer 0 cargo em comissio de Secretaria
| Municipal de Educagioc — SEDUC

) O SENHOR ROBERTO REGAZZOQ, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO
DO PARANA, no uso das atribuices que conferem o imciso Vi, do art, 88, da Lei
Crganica Municipal, de 27.4.1990,

! RESOLVE F,.__ 3 § T

1 Art. 1° NOMEAR, DENISE DA SILVA LIMA, servidora publica municipal no cargo de
professora, portadora do documento de identidade n# 7.752.434-7 (SSP/PR), inscrita
na CPF n? 042,857.428-77, para exercer o cargo em comissio de SECAETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAGAOC com dircito aos proventos fixados na  Lei
Complementar n® 581, de 23.12.2009, Lei n.* 1005, de 29 de julho de 2020, e Lel n2
1187, de 31 de janelro de 2024,

v cand e

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagaa.

Ea KTk

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE n

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE {BAITI, ESTADO DO PARANA, aos
trés dias do mésa de janelfo do ano de dois mill e vinte & cinco (03/01/2025).

i ROBERTO REGAZZO
% Prefeito Municipal
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DERITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA
CNPJ: 08.993.384/0001-00
h
Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lel n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisfo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Dlvida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas flliais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passive no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <hitp://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:30:29 do dia 09/09/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/03/2026.

Cadigo de controle da certiddo: 6329.E562.553A.E3EF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certiddo Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 037809888-58

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: (8.993.384/0001-00
Nome: ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS & CIALTDA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda n&o
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributéria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigages tributarias acessorias.

Valida até 14/01/2026 - Fornecimento Gratuito

h
A autenticidade desta ceriiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pégina 1de 1
Emitide via Intemet Piblica {16:09/2025 13:51:57)
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-

—_—

1 of

Voltar Imprimir

Social:
Endereco: RUA JOAQUIM DA SILVA REIS 346 / CENTRO / IBAITI / PR / 84900-000

CAIXA

GAIXA ECONOMICA FERDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  08.993.384/0001-00

Razao ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS E CIA LTDA ME

A Caixa Econf6mica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer debitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

A

Validade:31/08/2025 a 29/09/2025

Certificagdo Nimero: 2025083102591485089247
Informacdo obtida em 16/09/2025 13:52:35

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpreg...

16/09/2025, 13:52
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PODER JUDICJ:ARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS & CIA.LTDA.%MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 08.993.384/0001-00

Certidido n°®: 54642362/2025 i

Expedicdo: 16/09/2025, as 13:53:47 |

Validade: 15/03/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, dontados da data
de sua expedicgdo. I

Certifica-se que ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA (hATRIz E FILIAIS)
, inscrito({a) no CNPJ sob o n° 08.993.384/0001—00,%N§0 CONSTA Como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabaihistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883~A§da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis nsJ° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabllldade dos
Tribunais do Trabalho. ) f

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiéis. '
A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacéo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAC IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturalis e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacées
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a homorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forcga executiva.

L]

Dividas e sujesties: cndtlist.jus.br

&




Certidfo https://ibaitipr.equiplano.com.br:7003/stn/stmcertidao. view.logic...
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

_: ‘ ESTADO DO PARANA

IBAITI

PREFESTURA MUNICIFAL

‘ CERTIDAO NEGATIVA 3930/2025

_ FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA
i MUNICIPAL COBRAR DEBITOS CONSTATADOS

s IMPORTANTE: POSTERIORMENTE MESMO REFERENTE AO
PERIODO COMPREENDIDO NESTA CERTIDAO
i
. Certificamos que até a presente data nido existe débito tributario vencido relativo a empresa com a Localizagdo
descrita abaixo.
VALIDADE: 24/11/2025 cOD. AUTENTICaAgi-'\O: AHHJPUFFH5JTXT8S29U

REQUERENTE: ANTHONY VIE!RA DOS SANTOS & CIA

LTDA - ME PROTOCOLO:

FINALIDADE: NEGATIVA

RAZAO SOCIAL: ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA - ME

INSCRIGAO EMPRESA CNPJICPF INSCRIGAO ESTADUAL ALVARA
i 35955 08.993.384/0001-00 9041289869 574
| ENDERECC: RUA JOAQUIM DA SILVA REIS,, 346 - Centro baiti - PR CEP: 84800000
ATIVIDADES

Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica, Comércio varejista de mercadorias em
geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados, mercearias e armazéns, Comércio varejfista de produto
alimenticios em geral ou especializado em produtos alimenticios ndo especificados anteriormente, Comeércic varejistgl
especializado de equipamentos de felefonia e comunicagdo, Comércio varejista especializado de eletrodomésticos
equipamentos de dudio e video, Comércio varejista de méveis, Comercio vargjista de artigos de armarinho, Comercio)
varejista de artigos de cama, mesa e banho, Comércio varejista de oufros artigos de uso doméstice ndo especificados;
anteriormente, Comércio varejista de artigos de papelaria, Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos, Comércio:
varejista de artigos esportivos, Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal, Comércio
varejista de artigos do vestuario e acessoérios, Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos, Comércio varejista dj

produtos saneantes domissanitarios, Comércio varejista de oulros produtos ndo especificados anteriormente, Suporte técnico,
manutencdo e outros servigos em tecnologia da informacdo, Fotocépias, Reparacdo e manutencdo de computadores e d
equipamentos periférices, Servigos de encadernagéo e plastificagdo, Recarga de cartuchos para equipamentos de informatica

Obsetvagoes:;

mmge

Consultar a autenticidade Ibaiti, 26 de
b Agosto de 2025 A

Emitido por: << Equiplano Publico Web >>

Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 - Praga dos Trés Poderes - 84.900-000 - IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - www.ibaiti.pr.cov.br - CNPJ N°77.008.068/0001-41
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